
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Neklasifikovaní (75% = 7 Kol)
DNF
DNF
DNF
DNF
DQ

StN
13
88
90

155
92
8

50
140
34
33

133
3
4

14
89

181
66
9

81
118
177
22
97
32
21

114

53
55
38
7

77

Driver
MEKLAU Andreas
RESCH Roland
DROBNÝ Michal
SVITOK Tomáš
JUHÁSZ Dávid
SALAÈ Michal
CHELKOWSKI Waldemar
KONDRATOWICZ Marciusz
SIMONOVIC Aldo
ERCEG Marko
RUMLENA Václav
BERGER Jerzy
ÈECH Zbynìk
NIMMERFOLL Jan
KUBIS Krzysztof
KONDRATOWICZ Marcin
KUCHNIA Daniel
LEWANDOWSKI Bartlomiej
MAPELLI Emanuele
WLASCHITZ Horst
JANUS Slawomir
WROBEL Wojciech
LUCAVS Juris
KAMENICKÝ Jaroslav
KADA Vladimír
LEKOV Ivailo

SLOBODA Miroslav
MICHALSKI Arkadiusz
POGWIZD Jaroslaw
GORKA Pawel
CHOY Martin

NAT

AUT

AUT
CZE

SVK

HUN
CZE

POL

POL
CRO

CRO
CZE

POL

CZE
CZE

POL
POL

POL

POL
ITA

AUT

POL
POL

LVA
SVK

SVK

BUL

SVK
POL

POL
POL

BUL

FMN

ÖAMTC

ÖAMTC
ACCR

SMF

MAMS
ACCR

PZM

PZM
HMS

HMS
ACCR

PZM

ACCR
ACCR

PZM
PZM

PZM

PZM
FMI

ÖAMTC

PZM
PZM

LaMSF
SMF

SMF

BMF

SMF
PZM

PZM
PZM

BMF

Make
Suzuki
Kawasaki
BMW
Ducati
Honda
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
Yamaha
BMW
BMW
BMW
BMW
Yamaha
Suzuki
Kawasaki
Suzuki
BMW
Yamaha
Suzuki
Suzuki
Suzuki

Ducati
Suzuki
BMW
BMW
BMW

Team
Suzuki GRANDys duo Team
Team Bikecity Racing

Team SK Energy

RT Registar

BMW Invelt Team

Bogdanka Junior Team Recykl

Suzuki GRANDys duo Team

VT Racing Team
Ivis Racing Team

LAKIRT53

PRIMA BUILD

Laps
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9

6
2
1

10

Time
20:52.654
21:00.029
21:12.333
21:21.435
21:21.714
21:21.828
21:24.969
21:26.287
21:31.546
21:38.084
21:42.207
21:42.217
21:55.554
21:55.904
21:58.502
22:08.783
22:13.754
22:32.659
22:38.251
22:40.753
22:45.649
22:45.698
22:56.321
21:03.311
21:06.222
22:12.985

13:37.657
5:46.265
2:20.573

1.406
20:53.415

Dif

7.375
19.679
28.781
29.060
29.174
32.315
33.633
38.892
45.430
49.553
49.562

1:02.900
1:03.250
1:05.848
1:16.129
1:21.100
1:40.005
1:45.597
1:48.099
1:52.995
1:53.044
2:03.667

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

DNF
DNF
DNF
DNF
DQ

Best

2:04.041

2:04.420
2:05.377

2:06.504

2:07.097
2:07.009

2:07.498

2:07.212
2:07.985

2:08.421
2:08.346

2:08.697

2:10.002
2:09.633

2:10.181
2:10.065

2:11.201

2:12.750
2:13.396

2:13.284

2:10.525
2:14.674

2:15.871
2:18.499

2:19.146

2:26.024

2:14.084
3:02.743

2:17.239

2:03.931

In
2
2
2
2
2

10
4
4
3
5
8
6
6
5
5
5
2
2
9

10
9
2
6
6
5
5

5
1
1
0
2

Km/h

156,809

156,332
155,139

153,756

153,039
153,145

152,558

152,901
151,977

151,461
151,550

151,136

149,619
150,045

149,414
149,547

148,252

146,522
145,812

145,935

149,020
144,429

143,156
140,440

139,787

133,203

145,064
106,438

141,729
-

156,949

Tyr
Du
Pi
Pi
Pi
Du

Du
Du
Me
Du

Pi
Du
Du

Du
Me

Du

AAMU
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA

AA
AA
AA
AA

Body
25
20
16
13
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

Dle kol

Margin of Victory
7.375

Avg. Speed
155,277

Best Lap Tm
2:04.041

Best Spd
156,809

Best Lap by
13 - MEKLAU Andreas

Vytištìno: 22.5.2011 18:38:37

Zpracování výsledkù: http://miksoft.mylaps.com

Øeditel závodu/Clerk of the Course:
Jury President:

Hlavní èasomìøiè/Chief Timekeeper: Miroslav MÍK

Orbits

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licence: Miksoft

UEM ALPE ADRIA CHAMPIONSHIP-ACR210/102
AA SSt1000 ccm

Závod / Race - OFICIÁLNÍ / OFFICIAL

Závod (10 Kol) - start v 15:41:42

Brno 5,403 Km

22.5.2011 15:25



NEOFICIÁLNÍ/UNOFFICIAL  Start: Ne 15:25
POLE POSITION

 1 1
13  MEKLAU Andreas

2:03.786
 1 2

90  DROBNÝ Michal
2:04.576

 1 3
88  RESCH Roland

2:04.902

 1 4
77  CHOY Martin

2:04.938

 2 5
155  SVITOK Tomáš

2:06.632
 2 6

92  JUHÁSZ Dávid
2:07.221

 2 7
7  GORKA Pawel

2:07.501

 2 8
50 . C.

2:07.577

 3 9
140 . K.

2:07.897
 3 10

33  ERCEG Marko
2:08.002

 3 11
89  KUBIS Krzysztof

2:08.516

 3 12
181 . K.

2:08.863

 4 13
34  SIMONOVIC Aldo

2:08.865
 4 14

8  SALA  Michal
2:09.055

 4 15
133  RUMLENA Václav

2:09.498

 4 16
14  NIMMERFOLL Jan

2:09.884

 5 17
3  BERGER Jerzy

2:10.055
 5 18

66  KUCHNIA Daniel
2:10.249

 5 19
177  JANUS Slawomir

2:11.099

 5 20
38  POGWIZD Jaroslaw

2:11.703

 6 21
4  ECH Zbyn k

2:11.741
 6 22

9 . L.
2:12.614

 6 23
118  WLASCHITZ Horst

2:12.826

 6 24
22  WROBEL Wojciech

2:13.769

 7 25
44  DABROWSKI Marcin

2:13.933
 7 26

97  LUCAVS Juris
2:15.310

 7 27
81  MAPELLI Emanuele

2:15.748

 7 28
55  MICHALSKI Arkadiusz

2:16.732

 8 29
32  KAMENICKÝ Jaroslav

2:16.948
 8 30

53  SLOBODA Miroslav
2:17.056

 8 31
21  KADA Vladimír

2:18.705

 8 32
114  LEKOV Ivailo

2:24.049

Vytišt no: 21.5.2011 17:35:32

Zpracování výsledk : http://miksoft.mylaps.com

editel závodu/Clerk of the Course:

Jury President:

Hlavní asom /Chief Timekeeper: Miroslav MÍK

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Miksoft

UEM ALPE ADRIA CHAMPIONSHIP-ACR210/102

AA SSt1000 ccm

Závod / Race

Závod (10 Kol)

Brno 5,403 Km

22.5.2011 15:25



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Neklasifikovaní (120% = 2:28.543)
33

StC
13
90
88
77

155
92

7
50

140
33
89

181
34

8
133
14

3
66

177
38

4
9

118
22
44
97
81
55
32
53
21

114

127

Driver
MEKLAU Andreas
DROBNÝ Michal
RESCH Roland
CHOY Martin
SVITOK Tomáš
JUHÁSZ Dávid
GORKA Pawel
CHELKOWSKI Waldemar
KONDRATOWICZ Marciusz
ERCEG Marko
KUBIS Krzysztof
KONDRATOWICZ Marcin
SIMONOVIC Aldo
SALA  Michal
RUMLENA Václav
NIMMERFOLL Jan
BERGER Jerzy
KUCHNIA Daniel
JANUS Slawomir
POGWIZD Jaroslaw

ECH Zbyn k
LEWANDOWSKI Bartlomiej
WLASCHITZ Horst
WROBEL Wojciech
DABROWSKI Marcin
LUCAVS Juris
MAPELLI Emanuele
MICHALSKI Arkadiusz
KAMENICKÝ Jaroslav
SLOBODA Miroslav
KADA Vladimír
LEKOV Ivailo

ICIEK Klaudiusz

NAT
AUT
CZE
AUT
BUL
SVK
HUN
POL
POL
POL
CRO
POL
POL
CRO
CZE
CZE
CZE
POL
POL
POL
POL
CZE
POL
AUT
POL
POL
LVA
ITA
POL
SVK
SVK
SVK
BUL

POL

FMN
ÖAMTC
ACCR
ÖAMTC
BMF
SMF
MAMS
PZM
PZM
PZM
HMS
PZM
PZM
HMS
ACCR
ACCR
ACCR
PZM
PZM
PZM
PZM
ACCR
PZM
ÖAMTC
PZM
PZM
LaMSF
FMI
PZM
SMF
SMF
SMF
BMF

PZM

Make
Suzuki
BMW
Kawasaki
BMW
Ducati
Honda
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
Suzuki
BMW
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
BMW
Yamaha
Yamaha
Suzuki
Suzuki
Suzuki
Ducati
Suzuki
Suzuki

Honda

Team

Suzuki GRANDys duo Team

Team Bikecity Racing

PRIMA BUILD

Team SK Energy

RT Registar

BMW Invelt Team

Suzuki GRANDys duo Team

Bogdanka Junior Team Recykl

LAKIRT53

VT Racing Team

Ivis Racing Team

BEST
2:03.786
2:04.576
2:04.902
2:04.938
2:06.632
2:07.221
2:07.501
2:07.577
2:07.897
2:08.002
2:08.516
2:08.863
2:08.865
2:09.055
2:09.498
2:09.884
2:10.055
2:10.249
2:11.099
2:11.703
2:11.741
2:12.614
2:12.826
2:13.769
2:13.933
2:15.310
2:15.748
2:16.732
2:16.948
2:17.056
2:18.705
2:24.049

2:29.484

Dif

0.790
1.116
1.152
2.846
3.435
3.715
3.791
4.111
4.216
4.730
5.077
5.079
5.269
5.712
6.098
6.269
6.463
7.313
7.917
7.955
8.828
9.040
9.983

10.147
11.524
11.962
12.946
13.162
13.270
14.919
20.263

25.698

1T Best
2:03.786
2:04.576
2:04.902
2:04.938
2:06.632
2:07.221
2:07.501
2:07.831
2:07.897
2:08.002
2:09.484
2:08.863
2:08.865
2:09.303
2:09.498
2:09.950
2:10.055
2:10.249
2:11.099
2:13.951
2:11.741
2:14.705
2:12.826
2:13.769
2:13.933
2:15.310
2:15.748
2:16.732
2:16.948
2:17.056
2:18.705
2:24.049

2:29.484

2T Best

2:05.563
2:06.798
2:05.004
2:10.640
2:09.084
2:10.820
2:07.577
2:08.747
2:08.360
2:08.516
2:09.628
2:09.362
2:09.055
2:10.129
2:09.884

2:11.010

2:11.703
2:13.669
2:12.614

2:16.881

2:16.918
2:19.868

2:18.116
7:08.940
2:27.632

2:34.410

AA

AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA

AA

Vytišt no: 21.5.2011 16:41:13

Zpracování výsledk : http://miksoft.mylaps.com
editel závodu/Clerk of the Course:

Jury President:
Hlavní asom /Chief Timekeeper: Miroslav MÍK

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

UEM ALPE ADRIA CHAMPIONSHIP-ACR210/102
AA SSt1000 ccm

1.+2.KT/QP

Brno 5,403 Km


